Nr zamowienia: RG-Z.271.39.2020 Ostrow Mazowiecka dn. 15.01.2021 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843
z pézn. zm.) Zamawiajgcy: Miasto Ostrow Mazowiecka, 07-300 Ostrow Mazowiecka, ul. 3 Maja 66,
Regon: 550667860 udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie ustugi pod nazwg: ,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej
Miasta Ostrow Mazowiecka w okresie od 01.04.2021 do 31.03.2022".

Pytania do catlego zamdwienia:

Pytanie nr 1

W zwigzku ze stanem zagrozenia epidemicznego prosimy o dopuszczenie przez Zamawiajgcego ztozenia
petnomocnictwa dla osoby podpisujgcej oferte w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Wedtug obowigzujgcego prawa, kwalifikowany podpis elektroniczny zostat zréwnany z wiasnorecznym podpisem
(zasada réwnowaznosci podpisdw). Z uwagi na sytuacje wywotang przez stan zagrozenia epidemicznego ztozenie
petnomocnictwa w formie pisemnej jest utrudnione.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy, mimo zastrzezenia wskazanego w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamowien publicznych, iz wymog
zatrudnienia na podstawie umowy o prace dotyczy tylko czynnosci, ktorych wykonywanie polega na wykonywaniu
pracy w sposob okreSlony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, podtrzymuje wymog zatrudnienia na podstawie
umowy o prace, gdy zamowienie bedzie realizowane w zakresie obstugi umowy ubezpieczenia przez agenta
ubezpieczeniowego, ktdry z racji na specyfike swojej dziatalnosci regulowanej ustawg z dnia 22 maja 2003 r. 0
posrednictwie ubezpieczeniowym $wiadczy ustugi na podstawie umowy agencyjnej, a nie na podstawie umowy o
prace?

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 3
Prosimy o wykreSlenie z tresci SIWZ pkt. 11.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze mienie zgtoszone do ubezpieczenia zgodnie z SIWZ lub zapytaniem jest zabezpieczone

w sposOb przewidziany obowigzujgcymi przepisami aktéw prawnych w zakresie ochrony przeciwpozarowej, w

szczegdlnosci:

e ustawq o ochronie przeciwpozarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z p6zn. zm.)

e ustawg w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002
r. Nr 75 poz. 690 z p6zn. zm.)

e rozporzadzeniem w sprawie ochrony przeciwpozarowej budynkéw, innych obiektdw budowlanych i terenéw (Dz.
U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z p6zn. zm.)

Odpowiedz
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Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne zgtoszone do
ubezpieczenia zgodnie z SIWZ lub zapytaniem podlegajg regularnym przeglagdom okresowym stanu technicznego
i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty oraz ze w protokotach z dokonanych
przegladow nie stwierdzono zastrzezen warunkujgcych ich uzytkowanie.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza dokonywanie wymaganych prawem przegladéw technicznych budynkdw.

Pytanie nr 3
Prosimy o informacje czy od 1997 r. (wigcznie) w zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach wystgpita powodz.
Jesli tak, prosimy o wskazanie dotknietych nig lokalizacji oraz podanie przyblizonej wysokosci strat.

Odpowiedz
W zgtoszonych lokalizacjach po 1997 r. nie byto powodzi.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacje, czy do ubezpieczenia zostaty zgtoszone obiekty w ztym stanie technicznym (w szczegolnosci
dotyczy dachéw, orynnowania, stolarki okiennej, elewacji).

Odpowiedz
W ocenie zamawiajgcego budynki zgtoszone do ubezpieczenia nie sg w ztym stanie technicznym.

Pytanie nr 5
W przypadku wskazania obiektow w ztym stanie technicznym, prosimy o ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla
takich obiektow do FLEXA.

Odpowiedz
Budynki wymienione w pytaniu nie zostaty zgtoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 6
Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia nie majg by¢ budynki wylaczone z eksploatacji lub
przeznaczone do rozbidrki.

Odpowiedz
Budynki wymienione w pytaniu nie zostaty zgtoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 7
Jesli ww. obiekty sg zgtoszone do ubezpieczenia, prosimy o potwierdzenie, iz obiekty takie sg zabezpieczone przed
dostepem o0sob postronnych, odfgczone sg media oraz podlegajg okresowemu monitoringowi.

Odpowiedz
Budynki wymienione w pytaniu nr 6 nie zostaty zgtoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 8

Jesli przedmiotem ubezpieczenia majg by¢ drogi, Sciezki rowerowe, mosty, kladki, prosimy o informacje o ich
wartosci, catkowitej dtugosci, stanie technicznym, a w przypadku mostow i ktadek dodatkowo prosimy o informacje
o ich lokalizacji, dtugosci przeset, opis konstrukcji.

Odpowiedz

Mienie okreslone w pytaniu winno by¢ ubezpieczone w systemie pierwszego ryzyka zgodnie z informacjg na stronie
36 SIWZ. Warto$¢ wskazanego w pytaniu mienia ujeta w wartosci infrastruktury zewnetrznej podanej w
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odpowiedzi na pytanie nr 9. Zamawiajgcy nie jest w stanie podac szczegdtowych informacji ktorych dotyczy
pytanie. Jednocze$nie zamawiajgcy na zyczenie wykonawcy udostepni obiekty i posiadang dokumentacje celem
dokonania oceny przez wykonawce.

Pytanie nr 9

W zwigzku z zapisem na str. 36 SIWZ, wg ktérego ubezpieczeniem na pierwsze ryzyko ma by¢ objete wyposazenie
i infrastruktura zewnetrzna — prosimy o podanie wartosci ksiegowej lub odtworzeniowej ww. przedmiotéw. Bowiem
mimo ubezpieczenia systemem pierwszego ryzyka, do oceny ryzyka i kalkulacji sktadki niezbedne jest okreslenie
wartosci tychze przedmiotdw, co umozliwi oszacowanie ekspozycji na szkode.

Odpowiedz
Wartos¢ ksiegowa brutto mienia okreslonego w pytaniu wynosi ok. 84.976.853 zt.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie majg przepisy prawa
oraz Ogdlne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jezeli OWU wskazujg przestanki wytgczajgce badz ograniczajace
odpowiedzialnos¢ Ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajgcy wiaczyt je wprost do zakresu
ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, ze limity odpowiedzialno$ci wprowadzone zapisami SIWZ bedg miaty zastosowanie do
umowy, chocby OWU Wykonawcy nie przewidywaty limitu odpowiedzialnosci dla danego ryzyka lub przewidywaty
go w wyzszej wysokosci niz limit okreslony zapisami SIWZ, chyba, ze w SIWZ zaznaczono wprost inaczej.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 12
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli nie wskazano inaczej, okreSlone w SIWZ limity odpowiedzialnosci sg limitami na
jedno i wszystkie zdarzenia w (rocznym) okresie ubezpieczenia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie bedg wysypiska lub
sktadowiska odpadow a takze sortownie, spalarnie lub inne budynki, w ktorych prowadzona jest dziatalnosc
zZwigzana utylizowaniem, odzyskiem odpadéw lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, z zastrzezeniem, Ze podstawowa segregacja odpadow moze sie obywa¢ w kazdej
lokalizacji.

Pytanie nr 14

Klauzula ubezpieczenia mienia w nienazwanych lokalizacjach — prosimy o zmiane limitu, proponujemy limit w

wysokosci 300 000 zt lub inny akceptowalny przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15
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Klauzula katastrofy budowlanej — prosimy o potwierdzenie, ze z odpowiedzialnosci Ubezpieczyciela wytaczone s3
szkody wynikle ze zdarzen powstatych w budynkach, w ktérych prowadzone sg roboty budowlane wymagajgce
pozwolenia na budowe oraz szkody wynikte ze zdarzen powstatych w budynkach przeznaczonych do rozbidrki.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 16

Prosimy o informacje, czy do ubezpieczenia sprzetu elektronicznego od wszystkich ryzyk zostat zgtoszony sprzet
przekazany do gospodarstw domowych z terenu Miasta (np. do nauki zdalnej). Jesli tak, prosimy o wskazanie tego
sprzetu wraz z podaniem jego wartosci.

Odpowiedz

Tak, zamawiajacy zgtasza do ubezpieczenia taki sprzet. Wykazany jest on w zatgczniku 6C poz. 24 i 25 sprzetu
przeno$nego, w zatgczniku 7C poz. 9 i 10 sprzetu przenosnego, w zatgczniku 8C poz. od 27 do 29, 32, 33, od 35
do 40 sprzetu przenos$nego, w zatgczniku 9C poz. 7 i 8 sprzetu przenosnego. taczna warto$¢ sprzetu wynosi
197.873,00 zt. Zamawiajacy zastrzega rowniez fakt, ze przekazanie innego sprzetu elektronicznego uczniom na
czas nauki zdalnej nie powoduje zmiany w ochronie ubezpieczeniowej ani zasad likwidacji szkdd. Zaktad
ubezpieczen rezygnuje z roszczen regresowych w stosunku do uczniéw i osdb pozostajgcy z nimi we wspdolnym
gospodarstwie domowym. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwo$¢ przekazania do nauki zdalnej dodatkowego
sprzetu.

Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy rozwazy zmiane wysokosci sumy gwarancyjnej z 2 000 000 zt na 1 000 000 zt?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane sumy gwarancyjnej.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy rozwazy zmiane podlimitu dla odpowiedzialnoSci cywilnej za drogi zarzadzane przez
zamawiajgcego z 2 000 000 zt na 1 000 000 z#?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3
Prosimy o potwierdzenie, ze w kazdym przypadku, gdy w SIWZ jest zapis ,suma gwarancyjna (podlimit) na jedno i
wszystkie zdarzenia” chodzi o podlimit sumy gwarancyjnej, a nie odrebng sume gwarancyjna.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli OWU Wykonawcy wskazujg przestanki wylgczajace lub ograniczajace
odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela, to majg one zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy wprost wigczyt je do zakresu

ubezpieczenia opisanego w SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 5
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Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie beda objete szkody powstate wskutek przyjecia przez
Ubezpieczonego odpowiedzialnosci wykraczajacej poza ustawowg odpowiedzialnosc.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze zakresem ochrony nie beda objete szkody powstate wskutek przyjecia przez
Ubezpieczonego umownego zwiekszenia odpowiedzialnosci poza zakres wynikajgcy z powszechnie obowigzujgcych
przepisdw albo umownego przejecia odpowiedzialnosci osoby trzeciej.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, Zze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytutu
organizacji/wspotorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnosci sportowej i rekreacyjnej nie
dotyczy sportéw/imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przeprowadza imprez wymienionych w pytaniu i nie oczekuje ochrony w tym zakresie.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, Zze ochrona ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytutu
organizacji/wspotorganizacji, przeprowadzania imprez oraz prowadzenia dziatalnosci sportowej i rekreacyjnej nie
dotyczy sportow ekstremalnych rozumianych jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu osiggniecia
maksymalnych wrazen, zwigzane z aktywnoscig fizyczng zagrazajacg zdrowiu i zyciu, do ktérych zalicza sie takie
dyscypliny jak np. zeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie poza wyznaczonymi trasami,
nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka wysokogorska i skalna, speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na
rzekach gorskich (rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo gérskie), le parkur, kitesurfing.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie planuje przeprowadzania tego typu imprez i nie wymaga, zeby zakres ochrony obejmowat szkody
wyrzadzone podczas organizacji imprez opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, ze w OC organizatora imprez niepodlegajgcych obowigzkowemu ubezpieczeniu pokazy
sztucznych ogni, fajerwerkdw itp. oraz imprezy z wykorzystaniem materiatdw wybuchowych i pirotechnicznych
beda objete ochrong wytacznie w sytuacji, gdy beda przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujace sie
takimi pokazami.

Odpowiedz
SIWZ nie zawiera uregulowan w tym zakresie w zwigzku z powyzszym w tym zakresie zastosowanie bedq miaty
ogdlne warunki ubezpieczenia wykonawcy.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, ze w ubezpieczeniu OC za szkody wyrzadzone w $rodowisku naturalnym Ubezpieczyciel
nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w
sprawie odpowiedzialno$ci za $rodowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom wyrzadzonym w
$rodowisku naturalnym.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.
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Pytanie nr 11
Prosimy o potwierdzenie, ze ochrona w zakresie OC za szkody wyrzadzone w $rodowisku naturalnym obejmowac
bedzie wylacznie zdarzenia nagte, nieprzewidziane i niezamierzone przez Ubezpieczonego.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie nr 12

W przypadku zapisow dotyczgcych kosztow poniesionych przez Ubezpieczajagcego/Ubezpieczonego w celu
zapobiezenia szkodzie, zmniejszenia jej rozmiaru, zabezpieczenia zagrozonego mienia lub oséb przed szkodg nalezy
uzyska¢ potwierdzenie od Zamawiajgcego lub Ubezpieczajgcego (o ile nie wynika to juz z zapisow SIWZ lub
programu ubezpieczenia), ze ochrona w tym zakresie dotyczy tylko kosztéw poniesionych w przypadku zajscia
wypadku ubezpieczeniowego.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 13
Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie koszty dodatkowe, jak koszty wynagrodzenia rzeczoznawcéw, koszty obrony
sgdowej, koszty poniesione w celu zmniejszenia szkody, bedg pokrywane w granicach sumy gwarancyjnej.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, ze wymienione w pytaniu koszty dodatkowe bedg pokrywane w ramach sumy
gwarancyjnej.

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie, ze zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia OC w stosunku do oferty, na podstawie
ktorej umowe zawarto, dotyczace np. zakresu ubezpieczenia, sum gwarancyjnych, limitdw, podlimitow,
Ubezpieczonych, dziatalnosci objetej ochrong, wydtuzenia okresu ubezpieczenia, wymagajg zawsze zgody obu
stron.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie bedzie obejmowaé szkdd
powstatych w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a takze udzielaniem
$wiadczen zdrowotnych (powyzsze nie dotyczy drobnych ustug $wiadczonych przez personel doméw opieki
spotecznej na rzecz podopiecznych czy placéwek oswiatowych).

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza, z zastrzezeniem, ze drobne ustugi mogg by¢ $wiadczone przez personel réwniez innych
jednostek niz domy pomocy spotecznej i placowki o$Swiatowe.

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajacy oczekuje wigczenia do ochrony domdéw pomocy spotecznej (catodobowych, w tym tez dla osob
niepetnosprawnych)?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie prowadzi domu pomocy spotecznej. Zamawiajacy prowadzi natomiast mi. Srodowiskowy Dom
Samopomocy Typu A i B, ul. Warchalskiego 3, 07 - 300 Ostréw Mazowiecka, REGON: 146461506 i oczekuje objecia
tej dziatalnosci zakresem ubezpieczenia.

Pytanie nr 17
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Czy Zamawiajacy/Ubezpieczajgcy dopuszcza wprowadzenie zapisu: W odniesieniu do domdw pomocy spotecznej
ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialno$¢ cywilng Ubezpieczonego za szkody wynikajace z
przeniesienia chordb zakaznych, za wyjatkiem szkéd wyrzadzonych z winy umysinej badz wskutek razgcego
niedbalstwa Ubezpieczonego?

Odpowiedz

SIWZ nie zawiera uregulowan w tym zakresie w zwigzku z powyzszym w tym zakresie zastosowanie bedgq miaty
ogdlne warunki ubezpieczenia wykonawcy. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wytgczenie z zakresu ochrony szkdd
wynikajacych z razacego niedbalstwa.

Pytanie nr 18
Prosimy o wprowadzenie dla szkdd wynikajacych z przeniesienia chordb zakaznych podlimitu odpowiedzialnosci w
wysokoéci  100.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez

Zamawiajgcego/Ubezpieczajgcego.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, Ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje i nie bedzie obejmowac
szkdd powstatych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub
sktadowiskiem odpaddow, a takze w zwigzku z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpaddéw lub
jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

Odpowiedz

Zakres ubezpieczenia winien obejmowac szkody wyrzadzone podczas podstawowej segregacji odpadow ktéra moze
sie obywac w kazdej lokalizacji. Zamawiajgcy nie posiada wysypiska, spalarni ani sortowni odpadow. Wysypisko i
sortownie odpadéw posiada Zaktad Gospodarki Komunalnej w Ostrowii Mazowieckiej sp. z 0.0. bedacy spdtka
komunalng nalezaca do Miasta Ostrow Mazowiecka

Pytanie nr 20

Jesli Zamawiajacy/Ubezpieczajgc nie potwierdza powyzszego, to prosimy o nastepujace informacje:

1) czy Zamawiajgcy jest wiascicielem, zarzadcag czy administratorem wysypiska/sktadowiska odpadow,

2) gdzie jest zlokalizowane wysypisko/sktadowisko, na jakiej powierzchni,

3) jaka jest docelowa pojemnos¢ wysypiska/sktadowiska, w jakiej czesci jest wykorzystana obecnie,

4) czy na wysypisku znajdujg sie odpady niebezpieczne i jakie,

5) od kiedy funkcjonuje wysypisko, czy jest czynne, zrekultywowane, czy w najblizszym czasie planowane jest jego
zamkniecie (kiedy),

6) jakiego rodzaju odpady i w jaki sposdb s3g przetwarzane (sortowanie, spalanie, kompostowanie, inne),

7) czy w ostatnich 5 latach miato miejsce zanieczyszczenie Srodowiska naturalnego w zwigzku z dziatalnoscia
wysypiska/sktadowiska odpadéw lub przetwarzaniem odpadoéw; jesli tak - prosimy o informacje nt. szkdd i
roszczen z tyt. OC,

8) czy w ostatnich 5 latach wystgpit pozar na terenie wysypiska/sktadowiska lub na terenie sortowni odpadow; jesli
tak - prosimy o informacje nt. szkdd i roszczen z tyt. OC,

9) czy wysypisko/skladowisko odpaddw i sortownia odpadow spetniajg aktualnie wszystkie wymogi prawne w
zakresie ppoz. i ochrony Srodowiska.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie posiada wysypiska, spalarni ani sortowni odpadéw.

Ubezpieczenia komunikacyjne:

Pytanie nr 1
Prosimy o wprowadzenie amortyzacji dla pojazdow powyzej 13 roku eksploatacji.
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Prosimy o wykreslenie zapisu ,W przypadku niedoubezpieczenia nie ma zastosowania zasada proporcji przy
wyptacie odszkodowania.”.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3
Prosimy o wykreslenie z zakresu ubezpieczenia AC zapisu: ,gwarantowana suma ubezpieczenia”.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4
Prosimy o wylaczenie klauzuli zabezpieczen przeciwpozarowych oraz przeciwkradziezowych z zakresu ubezpieczen
komunikacyjnych.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5

W odniesieniu do ubezpieczen komunikacyjnych, prosimy o modyfikacje zapisow SIWZ poprzez wykresinie zapisu:
~Ubezpieczyciel rezygnuje z prawa do regresu w stosunku do:

- pracownikow ubezpieczajgcego / ubezpieczonego niezaleznie od formy zatrudnienia,

- stazystow, praktykantéw, wolontariuszy ktorym powierzono wykonywanie pracy, osoby skierowane do
wykonywania prac na rzecz ubezpieczajgcego / ubezpieczonego,

- podmiotéw powigzanych kapitatowo lub organizacyjnie z ubezpieczajgcym/ ubezpieczonym.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6
W przypadku braku zgody na powyzsze, prosimy o modyfikacje powyzszego zapisu poprzez dodanie ,z
wytgczeniem szkod wyrzadzonych umysinie lub wskutek razgcego niedbalstwa.”.

Odpowiedz
Zamawiajacy hie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Prosimy o modyfikacje klauzuli zgtaszania szkdd w odniesieniu do ubezpieczen komunikacyjnych: ,zawiadomienie
Ubezpieczyciela o szkodzie winno nastgpi¢ niezwtocznie, nie pézniej jednak niz w ciggu 7 dni od daty powstania
szkody lub uzyskania o niej wiadomosci. Ubezpieczyciel moze okreslic w OWU dtuzsze terminy zgtaszania szkod”
poprzez dodanie ,nie dotyczy szkdd kradziezowych, do zgtaszania ktérych zastosowanie majg OWU wykonawcy”.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8

Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy planuje zakupi¢ pojazdy o wartosci powyzej 400 000 zt. Jesli tak, prosimy o
podanie liczby takich pojazdéw oraz ich wartosc.
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Odpowiedz
Na chwile obecng zamawiajgcy nie ma takich plandw.

Pytanie nr 9
Prosimy o potwierdzenie, ze ubezpieczenie Assistance w bezptatnym wariancie dotyczy wytacznie pojazdéw, dla

ktérych ogdlne warunki ubezpieczenia wykonawcy przewidujg takie ubezpieczenie.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy P.z.p., stanowisko Zamawiajgcego zostato rozestane
do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.
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